
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-

顺德区大良勒流水体综合整治工程-工程保险招标公告

投资项目代码 2401-440606-04-01-509549

招标条件

1. 佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体

综合整治工程已由 佛山市顺德区发展和改革局 以 《佛山市顺德区发展和改革局关

于顺德区大良勒流水体综合整治工程可行性研究报告的批复》（顺发改资〔2024〕8

号）批准建设。

2.本招标项目佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良

勒流水体综合整治工程-工程保险已具备招标条件，现进行公开招标。

投资项目名称 顺德区大良勒流水体综合整治工程

招标项目名称
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体综合

整治工程-工程保险

标段（包）名称
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造

工程-顺德区大良勒流水体综合整治工程-工程保险
公告性质 ☑正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
佛山市顺德区

资金来源 财政资金、企业自筹
资金来源

构成
财政资金、企业自筹

招标范围及规模

1.项目建设规模： （1）排水管网建设与改造工程：①对排水单元内部排水管网进行

改造，改造总面积 21.27km²，新建 DN100~DN1800 排水管网 854.82km；②市政排水管

网完善工程，新建 DN200~DN1200 市政排水管共计 90.51km；③泵站建设与改造工程建

设 7 座提升泵站，总建设规模为 22410m³/d；改造 1 座泵站，用于后期大门、勒流片

区调配水；④存量排水管网改造工程，一是改造现状市政排水管网错混接,新建管网

7.39km；二是新建管网 6.44km 对市政管道倒坡进行改造；三是新建管网 1.04km 改造

排水瓶颈管；四是修复排水管道缺陷段，其中市政排水管网开挖翻建修复 12.36km、

非开挖修复 5.85km、局部修复 2684 环及管网清淤 34.96km；五是排水单元存量管网

翻建 35.21km、清淤 26.25km。⑤截流系统改造及防倒灌工程一是现状截流系统进行

改造，拟改造 61 座截流井，新建 DN300 以上截流管长 1648.15m，新建 DN300 以上溢

流管长 245.6m，增设拍门 38 个。二是结合现状安装防倒灌设施，其中管中型止回阀

13 套、柔性限流装置 11 套，下开式堰门 8 套、旋流限流阀门 28 座、限流闸门 15 座

及电动闸门 11 座。⑥内涝风险点整治工程：对项目范围内现状的 35 处内涝风险点进

行改造，建设雨水管网长度 4.02km。（2）城乡排涝通道建设工程：①水系连通工程

7处，总长 3640.04m；②河涌拓宽（新开）工程，对流槎围涌、樟江涌、石排涌二期

的进水口或河道进行拓宽，新开河涌 190m。③河涌微循环工程，泵站总流量 45.7m³

/h。④河涌清淤工程对 17 条河涌进行清淤，清淤总长 18.11km，清淤总量约 4.23 万

m3。⑤排水箱涵整治工程，主要对现状排水箱涵进行清淤及修复，其中排水箱涵清淤

3.57 万 m³，排水箱涵钢筋裸露锈蚀修复 193 处，轻度裂缝及墙体渗水抹面 127 处，

清除异物侵入 73 处，清除障碍物淤积 62 处。（3）河湖一体化综合治理工程：小湖

塘整治工程 3 处，工程规模约 1.35ha；河涌岸线综合治理工程 1.89km，工程规模

3.77ha。（4）水智慧管控平台建设工程：感知工程建设和拓展集成。



2.承包方式：

□总价，□单价，□折率，☑费率：不得超过 0.225%，□其他

3.招标范围：佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良

勒流水体综合整治工程工程范围内的建设工程一切险和第三者责任险服务（具体

以合同约定为准）

招标内容
佛山顺德粤港澳协同发展合作区排水管网建设及改造工程-顺德区大良勒流水体综合

整治工程工程范围内的建设工程一切险和第三者责任险服务（具体以合同约定为准）

工期（交货期）

总保险期限（含采购施工期和缺陷责任期）不超过 60 个月。采购施工期暂定 730 个

日历天，自合同签订之日起计算至整体工程竣工验收合格之日止。缺陷责任期：2 年，

缺陷责任期自实际竣工日期起计算。在整体工程竣工验收前，已经提前整体完工验收

合格的网格内全部子项工程且已进入施工期运行的，其缺陷责任期的起算日期相应提

前到相应网格内全部子项工程整体完工验收合格且由承包人开展施工期运行之日起

算。

招标控制价（最

高投标限价）
4056311.43 元

投标保证金 60000（元）

是否接受联合体

投标
☑否。

投标资格能力要

求（包括但不限

于资质人员、业

绩等要求）

1.法人资格

投标人须在中华人民共和国境内注册，且具备独立承担民事责任能力的法人或其它组

织；投标人须提供有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章。若投标人为分支机

构，须同时出具①投标人财险总公司营业执照复印件并加盖投标人单位公章；②分支

机构营业执照复印件并加盖投标人公章；③投标人财险总公司唯一授权函（格式自拟）

并加盖投标人财险总公司单位公章。一家财险总公司只允许授权一家分支机构参与本

项目投标，财险总公司及其分支机构不得同时参与投标；若总公司与分支机构同时投

标，或者同属一家保险公司的两个或以上分支机构同时投标，则相关投标均无效。

2.对投标人企业的资质要求

投标人须提供有效的由中国银行保险监督管理委员会或其派出机构颁发的《保险许可

证》复印件并加盖投标人单位公章。若投标人为分支机构，则须提供投标人财险总公

司的《保险机构法人许可证》复印件并加盖投标人单位公章及分支机构《经营保险业

务许可证》复印件并加盖投标人单位公章。

3.投标人须由法定代表人/负责人对《诚信投标承诺书》签字，并加盖单位公章。

4.对投标人企业的信誉要求

投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“信用服务”中的“失

信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”；

未处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间。（以招标代理机构于投标截止日当天在“信用中国”

网站及“中国政府采购网”查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需在投标

时提供相关证明材料并加盖投标人单位公章，不提供则以“信用中国”网站及“中国

政府采购网”查询结果为准）。

投标资格能力要

求的补充说明

1.具体资质要求应当符合国家有关资质管理规定，具备行政主管部门核发的合法有效

的资质证书，且资质类别、等级达到规定的要求和标准，不得提高资质等级。招标项

目要求同时具备多项资质的，应当允许投标人采用联合体投标。



是否采用电子

招标投标方式
否

获取招标文

件的方式

下载招标

文件的网

络地址

佛 山 市 顺 德 区 公 共 资 源 交 易 网 ：

http://www.shunde.gov.cn/ggzy/

广 东 顺 铁 控 股 有 限 公 司 网 站 ：

http://www.fsxckf.com/xwzx/xxgg/

获取纸质

招标文件

的方式

本项目不提供纸质招标文件。

评标办法 综合评估法

获取招标文件开

始时间
2024 年 12 月 24 日

获取招标

文件截止

时间

2025 年 1 月 14 日

9 时 30 分

递交投标文件截

止时间

2025 年 1 月 14 日

9 时 30 分

投标文件

递交方式

投标文件递交地址：投标人应于投标截止时间

前将投标文件密封送达至佛山市顺德区大良

街道新城区观绿路4号恒实置业广场1号楼裙

楼顺德区公共资源交易中心 4 楼，具体开标室

以交易中心 4 楼大厅电子屏显示为准。逾期送

达或未送达指定地点的投标文件，招标人将不

予受理。

开标时间
2025 年 1 月 14 日

9 时 30 分
开标地点

开标地点：佛山市顺德区大良街道新城区观绿

路4号恒实置业广场1号楼裙楼顺德区公共资

源交易中心 4 楼，具体开标室以交易中心 4 楼

大厅电子屏显示为准。

发布公告媒介

（公开招标适

用）

佛山市顺德区公共资源交易网：http://www.shunde.gov.cn/ggzy/

广东顺铁控股有限公司网站：http://www.fsxckf.com/xwzx/xxgg/

（如上述媒体发布公告的内容不一致时，以“佛山市顺德区公共资源交易网页”发布

的内容为准。）

招标人（异议接

收单位）
广东顺控水务投资建设有限公司

邮编 528000 联系地址
佛山市顺德区北滘镇高村村裕和东路 102 号

顺铁集团 3 楼

招标人联系人 黄小姐 联系电话 0757-22320101

招标人传真 / 电子邮箱 /

招标代理机构 深圳市深水水务咨询有限公司

邮编 518000 联系地址
深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河

一路 112 号罗湖投资控股大厦裙楼 401

招标代理联系人 包工、蓝工、王工 联系电话 17324387735、18719067638、18898779583

招标代理传真 / 电子邮箱 1834764455@qq.com

招标监督机构
佛山市顺德区政务服务

和数据管理局
联系电话

0757-22832272、0757-22836721、

0757-22836735



其他依法应当载

明的内容

1.招标文件一经发布，视作已发放给所有投标人，各投标人应及时下载电子版招标文

件（供下载的招标文件有 PDF 和 WORD 版本时，若有不一致，以招标人盖章的 PDF 版

本招标文件为准），否则所造成的一切后果由投标人自负。

2.递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意澄清答疑、补充、修改

等文件中的相关信息。

3.本采购项目非工程招标及非政府采购。

2024 年 12 月 24 日


		2024-12-24T14:50:41+0800


		2024-12-24T14:50:49+0800


		2024-12-24T14:50:49+0800


		2024-12-24T14:50:49+0800


		2024-12-24T14:50:49+0800


		2024-12-24T15:20:11+0800


		2024-12-24T15:20:23+0800


		2024-12-24T15:20:23+0800


		2024-12-24T15:20:23+0800


		2024-12-24T15:20:23+0800




